АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2015г                              с. Маюрово                                      № 101

О внесении изменений в   постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  от 05.05.2015г. № 39 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

На основании  Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",   администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 05.05.2015г. года № 39 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»:
1.1. В инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области:
1.1.1. Пункт IV "Организация личного приема граждан"  слова  "Гражданину, находящемуся в состоянии алкогольного или наркотического опьянения в записи на личный прием отказывается" исключить.
1.1.2. Пункт IV "Организация личного приема граждан"  дополнить подпунктом 4.7. следующего содержания: "4.7. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке".
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом информационном бюллетене «Маюровский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района  Новосибирской области                          В.В. Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2015г

с. Маюрово

№

101

О внесении изменений в

постановлени

е

администрации

Маюровского

сельсовета

Сузунского

района Новосибирской области

от

05.05.2015г.

№

39

«Об утверждении

инструкции о порядке

организац

ии работы с обращениями

граждан

в администрации

Маюровского

сельсовета

Сузунского

района

Новосибирской области

»

На основании

Федерального

закона

от 02.05.2006 N 59

-

ФЗ "О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",

адми

нистрация

Маюровского

сельсовета

Сузунского

района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Внести следующие изменения в

п

остановление администрации

Маюровского

сельсовета

Сузунского

района Новосибирской области от

05.05.2015г. года № 39

«

Об утверждении

инструкции о порядке организации

работы с обращениями граждан

в администрации

Маюровского

сельсовета

Сузунского

района

Новосибирской области

»:

1.1. В

инструкции о порядке

организац

ии работы с обращениями

граждан

в администрации

Маюровского

сельсовета

Сузун

ского

района

Новосибирской области

:

1.1.1. Пункт IV

"

Организация личного приема граждан

"  слова

"

Гражданину, находящемуся в состоянии алкогольного или наркотического

опьянения в записи на личный прием отказывается

" исключить

.

1.1.2.

Пункт IV

"

Организация

личного приема граждан

"  дополнить

подпунктом 4.7. следующего содержания: "4.7. Отдельные категории

граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской

Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном

порядке".

2. Опубликовать наст

оящее постановление в

периодическом

информационном бюллетене «Маюровский вестник»

и разместить на

официальном сайте в сети Интернет.

Глава

Маюровского

сельсовета

Сузунского

района  Новосибирской области

В.В. Чурикова